
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL TerraVit Powder
Vitamíny a stopové prvky pro terarijní zvířata 

Suitable for:

Speciálně pro potřeby plazů a dalších terárijních zvířat: Doplňkové krmivo s životně důležitými vitamíny
a stopovými prvky pro zdraví zvířat

Snadné použití: Krmný hmyz vložte do nádoby, hmyz posypejte pomocí odměrky, nádobu protřepejte,
dokud TerraVit nepřilne ke zvířeti 

Obzvláště vhodné k přidávání vitamínů u živého krmného hmyzu, listů rostlin nebo plodů

Vysoce kvalitní vitamínový preparát: Plně vstřebatelné vitamíny

Balení obsahuje: 100 g vitamínů a stopových prvků, TerraVit, prášek

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/71029

JBL Biotopol T
Přípravek na úpravu vody v

teráriu

JBL přípravek pro
lesklý želví krunýř

Péče o želví krunýř 

JBL TerraGel
Vodní gel pro terarijní zvířata



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL TerraVit Powder
Product information

Určeno speciálně pro potřeby plazů a dalších terarijních zvířat
Chutě terarijních zvířat a plazů se značně liší. Správný výběr krmiva přispívá ke komfortu terarijních
zvířat. Kvalitní, čerstvé produkty, např. krmná zvířata a hmyz jsou součástí vyvážené výživy přizpůsobené
dle druhu. Mladí jedinci v růstu potřebují doplňovat řadu vitamínů, více než dospělí jedinci. TerraVit
zajišťuje optimální výživu zvířat vitamíny a stopovými prvky.

Snadné použití 
Krmný hmyz vložte do nádoby, hmyz posypejte pomocí odměrky, nádobu protřepejte, dokud TerraVit
nepřilne ke zvířeti.

Dávkování
Správné dávkování závisí na druhu zvířat a jejich zvyklostech při přijímání potravy. Pravidlo: 1 odměrka
na 100 g krmiva týdně. U zvířat přijímajících potravu v delších intervalech 0,5 až 1 odměrku na jedno
krmení.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL TerraVit Powder
Food type Vitamíny / minerály

Sub product type supplementary food for terrarium animals

Dosing Asi jedna odměrka JBL TerraVit na 100 g krmiva a týden. U větších zvířat (Boas atd.), která konzumují potravu v delších časových
intervalech: 1/2-1 odměrka na krmení

Additives

Vitamins, provitamins and other chemically defined substances
having a similar effect (per 1000 g)

Vitamin A 8000000 I. E.

Vitamin D₃ 10000 I. E.

Vitamin E 6500 mg

Vitamin B₁ 700 mg

Vitamin B₂ 1700 mg

Vitamin B₆ 600 mg

Vitamin B₁₂ 3500 mcg

biotin 7000 mcg

Vitamin C (stabilní) 15000 mg

Ca-panthotenát 3500 mg

kyselina listová 150 mg

K₃ 1400 mg

nikotinamid 10000 mg


